АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10  июля 2012 года
	с.Пировское
	№266-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района»

Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы постановления администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района» следующие изменения.

-в подпункте «б» пункта 3.5. Положения слово «города» заменить словом «района»;
-пункт 3.8 Положения изложить в следующей редакции:

«3.8. Решение аттестационной комиссии принимается в отсутствие аттестуемого муниципального служащего и его непосредственного руководителя открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на заседании членов аттестационной комиссии. При равенстве голосов муниципальный служащий признается соответствующим замещаемой должности муниципальной службы.

На период аттестации муниципального служащего, являющегося членом аттестационной комиссии, его членство в этой комиссии приостанавливается».

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина